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Till 

Skärholmens stadsdelsnämnd 

Regler för uthyrning av Ungdomens Hus och 

öppna parker i Skärholmens 

stadsdelsförvaltning.  

 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

1. Skärholmens stadsdelsnämnd beslutar att godkänna detta förslag till regler 

för uthyrning av Ungdomens Hus och öppna parker inom barn, unga och 

fritid att gälla omgående.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Steinunn Á Håkansson      Birgitta Thulén 

Stadsdelsdirektör        Avdelningschef 

 

 

  

 

Sammanfattning 

 

Inom Skärholmens stadsdelsförvaltning efterfrågar föreningar och allmänhet 

enhetliga och gemensamma regler för uthyrning av våra offentliga lokaler. Detta 

förslag omfattar Ungdomens Hus och våra öppna parker Ängen i Bredäng, Kulan i 

Sätra, Ekholmen i Skärholmen och Vårgården i Vårberg. 
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Bakgrund 

 

I flera år har föreningar efterfrågat lokaler att kunna hyra av 

stadsdelsförvaltningen för olika möten. Även allmänheten har efterfrågat lokaler 

att hyra för olika fester, till exempel barnkalas.   

  

Ärendet 

 

Vid nämndsammanträdets öppna del den 25 mars, framkom ett behov av enhetliga 

och gemensamma regler, för uthyrning av förvaltningens lokaler till allmänhet och 

föreningar. Uthyrningsreglerna i detta ärende gäller Ungdomens Hus och öppna 

parker i Skärholmens stadsdelsförvaltning. Uthyrningen vänder sig till föreningar 

med organisationsnummer för möten och konferenser samt till allmänheten för 

barnkalas gällande barn upp till 12 år.  

 

Uthyrningen gäller inte för andra kalas och fester. Förtäring av alkohol och 

rökning får inte ske i lokalerna eller dess närmaste omgivning (minst 100 m från 

lokalen). Pensionärsföreningar betalar halva taxan och ungdomsföreningar har 

nolltaxa. Kontaktperson för uthyrning samt hantering av nycklar och larm är 

enhetschefen för fritiden Jan Lilja, tel. 08-508 24 426. 

 

Ärendets beredning 

 

Förslag till regler och priser för uthyrningen är utarbetat av fritidsenheten. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

 

Förvaltningen föreslår att Skärholmens stadsdelsnämnd godkänner dessa regler 

och priser för uthyrning av Ungdomens Hus och öppna parker i Skärholmens 

stadsdelsförvaltning samt att dessa ska gälla omgående. 

 

Bilagor 

1. Uthyrning av lokaler i Skärholmens stadsdelsförvaltning.  
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